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Gjendeni te artikulli
Drita Për shprehjet e
ngjashme në shkrim
kuptim apo tingëllim
shikoni këtu''Fusha
magnetike Wikipedia
June 23rd, 2018 -
Përkufizimet njësitë
dhe matja Fusha B
Fusha magnetike mund
të përkufizohet në
disa mënyra
ekuivalente duke u
bazuar në efektet që
ka në mjedis'
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